
Bund der Militär - und Polizeischützen e.V.

3. Bürgermeister Schuppe Pokal

Ergebnislisten

Weddendorf 12.07.2014

 2014  Jens Müller



12.07.2014 Ort: Weddendorf - Germany

Bürgermeister Schuppe Pokal 2014
Einzelwertung - C.6A Police Pistol 1

2.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 10 19 1 0 0 0 0 299
2 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 10 15 5 0 0 0 0 295
3 Hesse, Thomas 17745 SLG Aschersleben 5 19 6 0 0 0 0 294
4 Vogel, Dirk 46627 SLG Aschersleben 3 21 6 0 0 0 0 294
5 Liebegott, Frank 43450 SLG Nordharz Quedlinburg 5 17 8 0 0 0 0 292
5 Naumann, Sven 42423 SLG Weddendorf 5 17 8 0 0 0 0 292
7 Ruhe, Michael 17699 SLG Aschersleben 9 11 10 0 0 0 0 290
8 Damker, Andre 19370 SLG Colbitz 4 16 10 0 0 0 0 290
9 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 8 11 11 0 0 0 0 289

10 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Weddendorf 8 9 13 0 0 0 0 287
11 Dykierek, Kai 46377 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 13 11 2 0 0 0 285
12 Ruhe, Kathrin 17687 SLG Aschersleben 7 9 11 3 0 0 0 283
13 Modeß, Thomas 4076 SLG Linden 4 11 12 3 0 0 0 282
14 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 1 13 13 3 0 0 0 281
15 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 6 8 12 4 0 0 0 280
16 Bretthauer, Jörg FS #48 Niedersachsen/BDS: PST Wob 1 8 16 5 0 0 0 274
17 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 2 5 19 2 2 0 0 271
18 Hoffmann, Eric 37552 SLG Linden 1 9 12 6 1 1 0 269
19 Kahn, Dietrich 48852 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 7 13 7 0 1 0 269
20 Striewski, Uwe 6844 SLG Halberstadt 1993 2 7 10 9 1 1 0 265
21 Skokalski, Thomas 42049 SLG GK Klötze 09 1 6 11 11 1 0 0 264
22 Noack, Wolfgang 7511 SLG BDMP SV Letzlingen 1 6 11 10 2 0 0 263
23 Abel, Wilhelm Leo 38769 SLG BDMP SV Letzlingen 0 4 17 8 0 1 0 263
24 Homann, Dietmar 26060 SLG Colbitz 2 13 9 3 1 0 0 262
25 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 2 5 13 4 4 2 0 259
26 Rappe, Klaus-Jürgen 43669 SLG Halberstadt 1993 2 6 12 7 2 0 0 258
27 Bürger, Matthias 45970 SLG Nordharz Quedlinburg 2 5 13 7 1 0 0 250
28 David, Holger 49856 Einzelmitglied 1 4 8 11 3 3 0 249
29 Raho, Alexander 49923 Einzelmitglied 0 10 10 3 3 2 0 247
30 Großgerge, Holger FS #34 Niedersachsen/BDS: PST Wob 4 2 8 9 6 0 0 246
31 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Weddendorf 2 4 7 11 3 2 0 244
32 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 4 12 6 1 0 1 238
33 Dittrich, Wolf-Heiko 47312 SLG Weddendorf 0 4 12 5 5 2 0 235
34 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Stendal/Altmark 1 3 11 5 2 3 2 221
35 Stachow, Friederike 49814 SLG Linden 1 2 11 5 4 4 0 221
36 Birkenhagen, Dirk 45934 SLG Nordharz Quedlinburg 0 5 8 8 2 2 0 212
37 Zacharias, Arlett 49994 Einzelmitglied 1 1 6 9 4 1 0 180
38 Wenzlaff, Jannick 46624 SLG Weddendorf 0 0 1 0 11 5 1 121
39 Letz, Guido 49850 Einzelmitglied 0 2 0 5 3 2 2 103
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12.07.2014 Ort: Weddendorf - Germany

Bürgermeister Schuppe Pokal 2014
Mannschaftswertung - C.6A Police Pistol 1

2.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Aschersleben 878
Hesse, Thomas 17745 294
Ruhe, Kathrin 17687 283
Ruhe, Michael 17699 290
Vogel, Dirk 46627 294

2 SLG Weddendorf 871
Naumann, Sven 42423 292
Schuster, Johann-Lucian 48848 244
Sender, Christian 34048 299
Wenzel, Andreas 48789 280

3 SLG Big Bore Shooters e.V. 849
Dykierek, Kai 46377 285
Kahn, Dietrich 48852 269
Schmidt, Marc 44950 295

4 SLG Linden 842
Modeß, Thomas 4076 282
Olschewski, Jürgen 6808 271
Porwoll Gerdes, Monika 41495 289
Stachow, Friederike 49814 221

5 BDS: PST Wob 810
Bretthauer, Jörg FS 274
Großgerge, Holger FS 246
Damker, Andre 19370 290

6 SLG Nordharz Quedlinburg 791
David, Holger 49856 249
Birkenhagen, Dirk 45934 212
Bürger, Matthias 45970 250
Liebegott, Frank 43450 292
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12.07.2014 Ort: Weddendorf - Germany

Bürgermeister Schuppe Pokal 2014
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

2.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 20 9 1 0 0 0 0 299
2 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 19 9 2 0 0 0 0 298
3 Ruhe, Michael 17699 SLG Aschersleben 11 15 4 0 0 0 0 296
4 Liebegott, Frank 43450 SLG Nordharz Quedlinburg 9 15 6 0 0 0 0 294
5 Vogel, Dirk 46627 SLG Aschersleben 7 17 4 2 0 0 0 292
6 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 8 11 11 0 0 0 0 289
7 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 5 14 11 0 0 0 0 289
8 Großgerge, Holger FS #34 Niedersachsen/BDS: PST Wob 3 16 10 1 0 0 0 288
9 Hesse, Thomas 17745 SLG Aschersleben 4 14 12 0 0 0 0 288

10 Damker, Andre 19370 SLG Colbitz 6 12 11 1 0 0 0 287
11 Naumann, Sven 42423 SLG Weddendorf 5 11 12 2 0 0 0 284
12 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 5 13 7 5 0 0 0 283
13 Modeß, Thomas 4076 SLG Linden 5 12 9 3 1 0 0 282
14 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 2 13 11 2 1 0 0 272
15 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 0 14 13 1 0 1 0 271
16 Ruhe, Kathrin 17687 SLG Aschersleben 3 8 11 5 3 0 0 270
17 Skokalski, Thomas 42049 SLG GK Klötze 09 1 4 20 4 0 1 0 268
18 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Weddendorf 4 10 10 2 0 0 0 246
19 Homann, Dietmar 26060 SLG Colbitz 1 2 6 1 2 6 0 142
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12.07.2014 Ort: Weddendorf - Germany

Bürgermeister Schuppe Pokal 2014
Einzelwertung - C.7 NPA Service Pistol

2.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 9 6 7 2 0 0 109
2 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 5 7 4 0 0 105
3 Liebegott, Frank 43450 SLG Nordharz Quedlinburg 9 2 10 3 0 0 104
4 Modeß, Thomas 4076 SLG Linden 4 6 7 7 0 0 99
5 Naumann, Sven 42423 SLG Weddendorf 4 5 10 4 1 0 99
6 Vogel, Dirk 46627 SLG Aschersleben 3 7 7 6 1 0 98
7 Damker, Andre 19370 SLG Colbitz 2 5 13 3 1 0 98
8 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 3 7 6 6 2 0 96
9 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Weddendorf 2 4 11 6 1 0 94

10 Hesse, Thomas 17745 SLG Aschersleben 2 3 12 6 1 0 93
11 Dykierek, Kai 46377 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 3 8 7 2 0 92
12 Ruhe, Michael 17699 SLG Aschersleben 3 4 9 4 4 0 91
13 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 5 2 8 7 1 0 90
14 Hoffmann, Eric 37552 SLG Linden 3 3 8 7 3 0 89
15 Ruhe, Kathrin 17687 SLG Aschersleben 1 2 7 10 4 0 81
16 Birkenhagen, Dirk 45934 SLG Nordharz Quedlinburg 2 2 6 7 7 0 79
17 Kahn, Dietrich 48852 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 1 5 13 2 0 78
18 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Stendal/Altmark 3 1 3 10 7 0 76
19 David, Holger 49856 Einzelmitglied 1 0 9 8 5 0 75
20 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 2 4 7 6 0 74
21 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 1 2 5 7 9 0 74
22 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 4 0 3 9 7 0 73
23 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 0 1 6 10 5 0 69
24 Skokalski, Thomas 42049 SLG GK Klötze 09 1 1 5 6 10 0 68
25 Bürger, Matthias 45970 SLG Nordharz Quedlinburg 0 0 5 11 6 0 65
26 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Weddendorf 0 0 2 12 9 0 62
27 Letz, Guido 49850 Einzelmitglied 0 0 3 5 10 0 47
28 Stachow, Friederike 49814 SLG Linden 0 0 3 2 9 0 36
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12.07.2014 Ort: Weddendorf - Germany

Bürgermeister Schuppe Pokal 2014
Mannschaftswertung - C.7 NPA Service Pistol

2.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Linden 285
Modeß, Thomas 4076 99
Olschewski, Jürgen 6808 96
Porwoll Gerdes, Monika 41495 90
Stachow, Friederike 49814 36

2 SLG Aschersleben 282
Hesse, Thomas 17745 93
Ruhe, Kathrin 17687 81
Ruhe, Michael 17699 91
Vogel, Dirk 46627 98

3 SLG Weddendorf 281
Naumann, Sven 42423 99
Schuster, Johann-Lucian 48848 62
Sender, Christian 34048 109
Wenzel, Andreas 48789 73

4 SLG Big Bore Shooters e.V. 275
Dykierek, Kai 46377 92
Kahn, Dietrich 48852 78
Schmidt, Marc 44950 105

5 SLG Nordharz Quedlinburg 258
David, Holger 49856 75
Birkenhagen, Dirk 45934 79
Bürger, Matthias 45970 65
Liebegott, Frank 43450 104
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12.07.2014 Ort: Weddendorf - Germany

Bürgermeister Schuppe Pokal 2014
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

2.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 7 8 1 0 0 110
2 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 6 9 8 1 0 0 110
3 Liebegott, Frank 43450 SLG Nordharz Quedlinburg 8 6 9 1 0 0 109
4 Vogel, Dirk 46627 SLG Aschersleben 4 5 12 3 0 0 102
5 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 5 5 11 1 2 0 101
6 Naumann, Sven 42423 SLG Weddendorf 4 4 10 6 0 0 98
7 Hesse, Thomas 17745 SLG Aschersleben 3 2 15 4 0 0 97
8 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 3 7 9 2 1 0 94
9 Großgerge, Holger FS #34 Niedersachsen/BDS: PST Wob 5 2 9 6 2 0 93

10 Damker, Andre 19370 SLG Colbitz 4 3 6 9 2 0 90
11 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 4 3 8 6 2 0 89
12 Ruhe, Michael 17699 SLG Aschersleben 5 1 6 11 1 0 89
13 Ruhe, Kathrin 17687 SLG Aschersleben 3 1 12 5 3 0 89
14 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 2 3 8 6 4 0 83
15 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 1 3 10 7 1 0 83
16 Modeß, Thomas 4076 SLG Linden 0 3 10 6 5 0 83
17 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Weddendorf 0 2 9 9 4 0 81
18 Skokalski, Thomas 42049 SLG GK Klötze 09 0 1 8 9 4 0 72
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12.07.2014 Ort: Weddendorf - Germany

Bürgermeister Schuppe Pokal 2014
Einzelwertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1

2.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er 0er Xer Gesamt

1 Rappe, Klaus-Jürgen 43669 SLG Halberstadt 1993 7 2 1 0 0 10 96
2 Wagner, Mike 24862 SLG Colbitz 5 7 1 0 0 7 91
3 Lauenroth, Hubertus 37259 SLG Colbitz 4 10 2 0 0 4 86
4 Reistel, Ingbert 25734 SLG Colbitz 6 6 1 1 1 5 84
5 Hoffmann, Eric 37552 SLG Linden 5 5 4 0 1 5 82
6 Naumann, Sven 42423 SLG Weddendorf 0 7 4 3 0 6 76
7 Striewski, Uwe 6844 SLG Halberstadt 1993 3 5 2 5 1 4 71
8 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 3 5 5 2 2 62
9 Abel, Wilhelm Leo 38769 SLG BDMP SV Letzlingen 2 5 4 4 3 2 60

10 Naumann, Christine 25197 SLG Weddendorf 0 5 2 2 6 5 55
11 Isensee, Rüdiger 15811 SLG BDMP SV Letzlingen 2 3 3 1 9 2 43
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Ergebnisse 3.Bürgermeister Schuppe Pokal 12.07.2014

in Weddendorf

Platz PP1 LAR Gesamt Xer

1 Christian Günsche 280 6

2 Wolfgang Noack 271 6

3 Sven Naumann 251 3

4 Kai Dykierek 241 6

5 Jochen Schaar 211 3

Platz Carb.PP1 Gesamt Xer

1 Christian Günsche 279 2

2 Andreas Wenzel 258 2

3 Sven Naumann 258 0

Platz CISM mod. * Ringe gesamt.

1 Mike Wagner 161

2 Sven Naumann 95

3 Andre Damker 84

4 Ingbert Reistel 70

* Mod.: 
10 Schuss liegend
10 Schuss stehend


